
令和 4 年 7 月 25 日 

組合員各位 

 

東京食肉買参事業協同組合 

 

入場車両登録証の更新手続きについて 

 

平素は当組合に格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 先日確認していただきました場内に入場する車両につきまして、新しい入場車両登録証の準備が

整いました。お渡し方法を下記の通り進めさせていただきます。お手数をおかけしますが、どう

ぞよろしくお願いいたします。 

 

 記 

１．お渡しする書類 

    ① 場内入場車両登録証更新一覧表兼受領書１枚 

      表が一覧表、裏が受領証になっています。 

    一覧表（表面）の更新する台数と添付する車検証の枚数を予め記入してください。 

２．配布場所 

  買参組合事務所 

    ㊟郵送受付はいたしません。 

３．配布期間 

    令和４年 7 月 25 日（月）～令和４年 8 月 31 日（水)の営業日 

（営業日につきましては当組合ホームページをご覧ください） 

４．お持ちいただくもの 

  ① 場内入場車両登録証更新一覧表兼受領書（お渡しした書類） 

  ② 車検証の写し（①の一覧に載っている車両全て） 

  ③ 認印（サインでも構いません） 

５．手続き方法 

  ① 車検証と引換に入場車両登録証を渡す 

② 受領書に捺印又はサインする 

  ㊟車検証の写しの提出がないものは入場車両登録証をお渡しできません。 

以上 

 

更新終了後、古い入場車両登録証では場内に入れませんのでご注意ください。 

 



お渡しした書類について 

表面は予め記入します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

裏面は組合で登録証を渡した後に記入します。 

  

裏 面

  

⇐更新予定の車両の情報を

ご確認ください。 

 

 

合計台数と提出する車検証の写しの枚数を

記入します。 

 

  
１ 

１ 

表 面

  

組合で場内車両登録証を受領後、受領日

と捺印又はサインを記入します。 

 

 


